ПРОТОКОЛ
заседании Совета саморегулнруемой организации

Некоммерческого партнерства ’’Проектные организации Урала"

04.08.2011 г. № 26/11

Место проведения -
Время начала -
Время окончания -

г. Пермь, ул. Ленина, д. 64
14 часов 00 минут
14 часов 30 минут

Председатель Совета -
Секретарь -

Ковалева Н.М.
Мишакина Е.Г.

Присутствовали:
члены Совета - Бажуков М.Ю.

Казакова В.А.
Мамонов О.В.
Моховикова Е.П.
Хворостухина О.Н.

Приглашенные:'
генеральный директор
исполнительного органа -Терентьев В.А.

Из 6 членов Совета присутствуют 6. Кворум имеется.
СЛУШАЛИ:

Ковалеву Н.М., которая огласила список присутствующих и предложила открыть
заседание.

Об утверждении Положения о Почетной грамоте СРО НП "Проектные организации
Урала".

СЛУШАЛИ:
Терентьева В.А., который доложил о необходимости утверждения Положения о

Почетной грамоте саморегулнруемой организации Некоммерческого партнерства "Проектные
организации Урала".

Утвердить Положение о Почетной грамоте саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства "Проектные организации Урала.

Итоги голосования:
"За" -  6 голосов; "Против" -  нет; "Воздержались" -  нет.

Решение принято единогласно.

Ковалева Н.М. объявила о закрытии заседания.

РЕШИЛИ:
Открыть заседание Совета и утвердить повестку дня.

Повестка дня

РЕШИЛИ:

Секретарь

Председатель